RE: Encaminha Ofício nº 178/2024/DSP - Requerimentonº 170/2024
De PODER PUBLICOSP <poderpublico.sp(medpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSP <legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 15/08/202412:12

Prezados, bom dia!

Em atenção ao e-mail recebido em 14.08.2024, registrado sob o nº 0374942437de protocolo.

Informamos que foi emitida a nota de atendimento nº 602436032, com o prazo de atendimentode até 5 dias uteis
Atenciosamente, CORRESPONDÊNCIA
Regiane Cassemiro Nº L 9 9 | 264 A

— recesrem (5 | SÊ (0204

(E) edp
De: Legislativo CMI-DSP <legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,14 de agosto de 2024 10:27

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Assunto: EncaminhaOfício nº 178/2024/DSP - Requerimentonº 170/2024

Bom dia:

Encaminho Requerimento nº 170/2024, de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamente aprovado por esta Edilidade, em

sessão ordinária realizada no dia 13 de agosto de 2024.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones:Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520Ramais: 225 e 211
(Luciane/ Alcides / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidentialand/orprivileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of current legistation

If you have receivedthis message in error, we ask that you do not discloseor use this information.Please notify the senderof this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirosem anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeuesta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correioeletrónico, e apagueeste e-mail do seu sistema

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivosadjuntos puedencontenerinformación confidencial y/o privilegiada,que no deberá ser divulgada,copiada,guardadao distribuidade acuerdoal cumplimiento de la ley vigente

Si ha recibido este mensajepor error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitenteenviándole un correo electrónico y elimine este email de su

dispositivo.